平成２４年6月吉日

都道府県水泳連盟・協会　会長　様

　　熊本県水泳協会
　会長　木原雄治
第６３回日本実業団水泳競技大会の開催について（ご案内）

拝啓　新緑の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

この度、本連盟では日本実業団大会を別紙要項にて主管・開催させて頂きます。全国各地の事業所より多くの選手がご参加いただきますよう、準備を進めております。

　つきましては、貴連盟・協会所属の登録団体（事業所）より、提出される参加申込書類を一括して頂き、弊協会まで送付頂きます様お願い申し上げます。

又、参加希望事業所より問い合わせ等がございましたら、（公財）日本水泳連盟のホームページ、及び　熊本県水泳協会（大会事務局）をご案内頂ければ幸いです。

ご多忙中と存じますが、参加申込事務手続など宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

１．期　　日　　　平成２４年８月３日（金）～８月５日（日）　　＊公式練習日：８月３日（金）
２．会　　場　　　アクアドーム　くまもと
　　　　　　　　　〒861-4136　熊本市南区荒尾2-1-1
TEL　096-358-2711　FAX 096-358-7764

３．申込方法

１）参加事業所の申込書類は、加盟団体へ提出　⇒　加盟団体で取りまとめの上、一括して申込

　　　　※　各加盟団体の申込受付締切日を設定願います

　　　　※　加盟団体　⇒　大会事務局への一括申込締切日：７月１１日（水）正午必着
２）参加費は、各事業所より大会事務局（指定銀行口座）へ振り込み

３）申込書類は、別紙「エントリー受付・集計業務について」を参照して下さい

４．連続出場者表彰

１）大会要項の「連続出場者、その他の表彰」項目を参照のこと

２）申請書類については、（公財）日本水泳連盟よりＨＰ等にて配布されます
　　　　※　表彰対象者　⇒　表彰申請書＜(公財)日本水泳連盟様式①＞で加盟団体へ

　　　　※　表彰申請　⇒　各加盟団体の申込受付締切日を設定願います
　　　　　　　※　加盟団体　⇒（公財）日本水泳連盟への申請締切日：７月１１日（水）正午必着
５．宿　　泊
　　宿泊・弁当は、（公財）日本水泳連盟・大会ホームページ「宿泊要項」を参照の上、各事業所がリンク先

　　　の「宿泊申込サイト」にて手続きを行います。
６．問い合わせ・送付先

熊本県水泳協会・熊本県実業団水泳競技大会実行委員会事務局
　　　 　　〒869－1205

熊本県菊池市旭志川辺　1151-5

　　　　FAX0968-37-3774   TEL0968-37-3774 (18:00～22:00)

E-mail　rskxd282@ybb.ne.jp　（事務局）
Masakazu Haruki/HM/JP/HONDA@HONDA　（会社PC）　以上

平成２４年6月吉日

都道府県水泳連盟・協会　各位

熊 　本 　県　 水　 泳 　協　会
日本実業団水泳競技大会実行委員会

日本実業団水泳競技大会　エントリー受付・集計業務について

　平成２４年度第６３回日本実業団水泳競技大会を熊本県で開催することになりました。エントリー受付は、昨年度に引き続きインターネットを利用したWeb-SWMSYS で行います。お手数ではございますが、ご理解とご協力いただきますようお願い申し上げます。本大会のエントリーに関します注意事項をまとめましたので、ご一読の上、申込内容に不備がないようお手続き頂きますようお願い申し上げます。
記

１．受付用大会の設定
WEB-SYMSYSにて、本大会の受付用競技会を設定いたします。
【設定情報】　親大会コード　７０１２５０１
　　　　　　　子大会コード　＊＊１２★★★　※「＊＊」には、加盟団体番号２桁をご使用下さい

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　※「★★★」は、加盟団体任意の番号をご使用下さい

　　　　　　　エントリー締切日は加盟団体ごとに、指定の期日を設けて下さい
　　　　　　　また、参加団体のチェックは、自分の加盟団体のみにチェックをお願いいたします
２．事業所(登録団体)より提出してもらう書類
１）事業所参加申込書（様式４）
２）競技会申込み（エントリーTIME）一覧表　（Web-SWMSYS から印刷したもの）

３）競技会申込み（リレー）一覧表　　　　　（Web-SWMSYS から印刷したもの）

４）競技会申込明細表　　　　　　　　　　　（Web-SWMSYS から印刷したもの）

５）競技記録（保存版ＣＤ）申込書（様式５）
３．加盟団体より提出してもらう書類

１）加盟団体申込明細書（一括申込書）

２）競技会申し込み一覧表（加盟団体権限にてWeb-SWMSYS から集計・印刷したもの）*1
３）事業所参加申込書（様式４）　　　　　　　　（事業所より提出）

４）競技会申し込み（エントリーTIME）一覧表　　（事業所より提出）

５）競技会申し込み（リレー）一覧表　　　　　　（事業所より提出）

６）競技会申込明細表　　　　　　　　　　　　　（事業所より提出）

７）競技記録（保存版ＣＤ）申込書（様式５）　　（事業所より提出）

   ＊１：Web-SWMSYSの加盟団体権限で「大会・記録」－「エントリー報告」－[大会選択]―

         ―「集計」－「集計」－「競技会申し込み一覧表」－「印刷」で印刷し、チーム名に

「(未集計)」があった場合は、各チームに「集計」するようご指導をお願いします。
４．申し込み期限

７月１１日（水）正午　熊本県水泳協会事務局へ必着にてお送り下さい。

尚、ホームページでの確認期間は、７月１４日（土）正午～１７日（火）までといたします。

受付内容に間違いがある場合、ＦＡＸもしくはＥ－ｍａｉｌにて訂正依頼をお願いいたします。

　　　熊本県水泳協会（事務局）ＦＡＸ：0968-37-3774
　　　　　　E-mail：　rskxd282@ybb.ne.jp　（事務局）
Masakazu Haruki/HM/JP/HONDA@HONDA（会社PC）
以上

	参加者がいない場合も「加盟団体申込明細書」は、熊本県水泳協会へ提出（ＦＡＸ可）して下さい。

平成２４年　　月　　日

熊　本　県　水　泳　協　会

熊本県実業団水泳競技大会実行委員会　御中

加盟団体名：
代表者氏名：　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

申込責任者：

連絡先電話：
第63回　日本実業団水泳競技大会
加盟団体申込明細書（一括申込書）
記

標記大会の出場希望者がありましたので、下記の通り申し込みます。

　　　■送付書類の内訳

	参加事業所数

	事業所

	加盟団体申込明細書(本状)

	１　　枚

	競技会申し込み一覧表（加盟団体集計一覧）

	　　　　　枚

	事業所参加申込書（様式４）

	　　　　　枚

	競技会申し込み（エントリーTIME）一覧表

	　　　　　枚

	競技会申し込み（リレー）一覧表

	　　　　　枚

	競技会申込明細表

	　　　　　枚

	競技記録（保存版ＣＤ）申込書（様式５）

	　　　　　枚

標記大会へ、本連盟(協会)からの申込みはございません。

　※迅速な事務処理を行うため、参加者がいない場合でも必ずご提出下さい。（FAX：0968-37-3774）
以上

      参加者がいない場合も「加盟団体申込明細書」は、熊本県水泳協会へ提出（ＦＡＸ可）して下さい。